
Kundcenter 0771-76 70 76
lanstrafikenkron.se

Tidtabellen gäller 2025-07-07–2025-08-17
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2025-07-07–2025-08-1724 - Åsnenlinjen
Alvesta - Åsnens na�onalpark

Måndag-Fredag Lördag Söndag

Linje turnummer 24 - Åsnenlinjen 001 24 - Åsnenlinjen 003 24 - Åsnenlinjen 005 24 - Åsnenlinjen 060124 - Åsnenlinjen 060324 - Åsnenlinjen 060524 - Åsnenlinjen 070124 - Åsnenlinjen 070324 - Åsnenlinjen 0705

Anmärkning Å Å Å Å Å Å Å Å Å
zon

721 Alvesta station
Vårdcentralen
Fabriksgatan, Alvesta
Hamrarnavägen

725 Vislandabadet
Vislanda Centrum
Vislanda station
Husebyvägen
Kojtet

723 Huseby Bruk
Grimslöv terminal
Torne
Vrankunge
Sunnabron

09.50
09.50
09.52
09.52
10.03
10.05
10.06
10.06
10.07
10.15
10.21
10.29
10.42
10.55

12.50
12.50
12.52
12.52
13.03
13.05
13.06
13.06
13.07
13.15
13.21
13.29
13.42
13.55

15.50
15.50
15.52
15.52
16.03
16.05
16.06
16.06
16.07
16.15
16.21
16.29
16.42
16.55

09.50
09.50
09.52
09.52
10.03
10.05
10.06
10.06
10.07
10.15
10.21
10.29
10.42
10.55

12.50
12.50
12.52
12.52
13.03
13.05
13.06
13.06
13.07
13.15
13.21
13.29
13.42
13.55

15.50
15.50
15.52
15.52
16.03
16.05
16.06
16.06
16.07
16.15
16.21
16.29
16.42
16.55

09.50
09.50
09.52
09.52
10.03
10.05
10.06
10.06
10.07
10.15
10.21
10.29
10.42
10.55

12.50
12.50
12.52
12.52
13.03
13.05
13.06
13.06
13.07
13.15
13.21
13.29
13.42
13.55

15.50
15.50
15.52
15.52
16.03
16.05
16.06
16.06
16.07
16.15
16.21
16.29
16.42
16.55

Å Åsnenlinjen går endast perioden 7 juli till 17 augusti 2025

För aktuell information om resor och trafik på helgdagar, sök din resa i reseappen eller på lanstrafikenkron.se

OBS! Tider med icke fet stil är beräknade cirkatider.



Kundcenter 0771-76 70 76
lanstrafikenkron.se

Tidtabellen gäller 2025-07-07–2025-08-17

V
i r

es
er

ve
ra

r 
os

s 
fö

r 
ev

en
tu

el
la

 t
ry

ck
fe

l o
ch

 �
dt

ab
el

ls
än

dr
in

ga
r 

un
de

r 
pe

ri
od

en

2025-07-07–2025-08-1724 - Åsnenlinjen
Åsnens na�onalpark - Alvesta

Måndag-Fredag Lördag Söndag

Linje turnummer 24 - Åsnenlinjen 002 24 - Åsnenlinjen 004 24 - Åsnenlinjen 006 24 - Åsnenlinjen 060224 - Åsnenlinjen 060424 - Åsnenlinjen 060624 - Åsnenlinjen 070224 - Åsnenlinjen 070424 - Åsnenlinjen 0706

Anmärkning Å Å Å Å Å Å Å Å Å
zon

723 Sunnabron
Vrankunge
Torne
Grimslöv terminal
Huseby Bruk

725 Kojtet
Husebyvägen
Vislanda station
Vislanda Centrum
Vislandabadet

721 Hamrarnavägen
Fabriksgatan, Alvesta
Riksdagsmannagården
Alvesta station

11.00
11.10
11.15
11.25
11.33
11.41
11.43
11.44
11.50
11.51
12.01
12.02
12.03
12.05

14.00
14.10
14.15
14.25
14.33
14.41
14.43
14.44
14.50
14.51
15.01
15.02
15.03
15.05

17.00
17.10
17.15
17.25
17.33
17.41
17.43
17.44
17.50
17.51
18.01
18.02
18.03
18.05

11.00
11.10
11.15
11.25
11.33
11.41
11.43
11.44
11.50
11.51
12.01
12.02
12.03
12.05

14.00
14.10
14.15
14.25
14.33
14.41
14.43
14.44
14.50
14.51
15.01
15.02
15.03
15.05

17.00
17.10
17.15
17.25
17.33
17.41
17.43
17.44
17.50
17.51
18.01
18.02
18.03
18.05

11.00
11.10
11.15
11.25
11.33
11.41
11.43
11.44
11.50
11.51
12.01
12.02
12.03
12.05

14.00
14.10
14.15
14.25
14.33
14.41
14.43
14.44
14.50
14.51
15.01
15.02
15.03
15.05

17.00
17.10
17.15
17.25
17.33
17.41
17.43
17.44
17.50
17.51
18.01
18.02
18.03
18.05

Å Åsnenlinjen går endast perioden 7 juli till 17 augusti 2025

För aktuell information om resor och trafik på helgdagar, sök din resa i reseappen eller på lanstrafikenkron.se

OBS! Tider med icke fet stil är beräknade cirkatider.




